

Tass Község Önkormányzata
Tass, Széchenyi ut. 48.
30/538-30-97

Fors Sped Kft.
Szigetújfalu, Jókai u. 16.
20/453-13-88

ÁRAJANLAT

MŰANYAG NYILÁSZÁRÓK, GELAN PROFILBÓL, FEKETE GUMIVAL, 0,7 ÜVEGÉZÉssel
NYILÁSZÁRÓINK TARTALMAZZÁK:
-PIBÁS MŰKÖDTETÉST GÁTLÓ RAEMELO
-PÁRKÁNYFOGADÓ ELEM
-MACO MULTI TREND BIZTONSÁGI GOMBFEJES VASALAT ZÁRÓELEMMEL
-4-12-4-12-4 ÜVEGÉZÉssel
-MECHANIKUS RÉSZELŐZŐ

	MEGNEVEZÉS	SZELESSÉG	MAGASSÁG	JOBB	BAL	DB	EGYSEG ÁR	ÖSSZESEN
1	Kifele nyíló, bejárati ajtó alul: statúr. betéttel, felül (500 mm): víztisztító üvegezéssel. Kívül dió belül fehér színben.	950	2080		1	1	328 500 Ft	328 500 Ft
2	Nyíló/bukó-nyíló ablak Kívül dió belül fehér színben.	1260	1500	6		6	154 080 Ft	924 480 Ft
3	Bukó-nyíló ablak Kívül dió belül fehér színben.	1420	630	3	2	5	59 990 Ft	299 950 Ft
4	Műanyag (belső) parkány, végzáró elemmel- fehér színben.	200	1260 420			6 5	12 480 Ft 6 400 Ft	74 880 Ft 32 000 Ft
5	Lindab (külső) parkány végzáró elemmel- sötétbarna színben.	200	1260 420			6 5	17 600 Ft 8 960 Ft	105 600 Ft 44 800 Ft
6	Alumínium peremes szúnyogháló- sötétbarna kerettel.	530 845	1335 1335			5 6		188 580 Ft
7	Alumínium peremes szúnyogháló- sötétbarna kerettel.	420	630			5		AJANDEK
8	Nyílászáró bontása és beszerelése kömüves visszajavítási munka és takarófékezés-nélkül összesen							322 910 Ft
9	Serült falkavak teljesskörű visszajavítása							359 990 Ft
	ÖSSZESEN (bruttó)							2 681 690 Ft

Árajánlatunk 14 napig érvényes!

Köszönjük megkeresését!
2024. augusztus 26.

FORS SPED KFT.
2319 Szigetújfalu, Jókai u. 16.
Adószám: 26530157/2-13
Cég.sz.: 13-09-197517

Tass Község Önkormányzata
Tass, Széchenyi út 48.
30/538-30-97

ARAJANLAT

IDEAL 4000 PROFIL - KÍVÜL BARNÁ - BELÜL FEHÉR SZÍNBEN
CVÉGEZÉS: 4-D-4-12-1

	MEGNEVEZÉS	DB	EGYSÉG ÁR	ÖSSZESEN
1	Bejárati ajtó- kifelé nyíló- stádurus 950*2060	1	395 400 Ft	395 400 Ft
2	Nyíló/bukó-nyíló ablak 1260*1500	6	184 080 Ft	1 104 480 Ft
3	Bukó-nyíló ablak 420*630	5	69 990 Ft	349 950 Ft
4	Műanyag (belső) parkány végző elemmel- fehér színbén 200*1260 200*420	6 5	15 990 Ft 7 990 Ft	95 940 Ft 39 950 Ft
5	Műanyag (külső) parkány végző elemmel- dió színbén 200*1260 200*420	6 5	21 120 Ft 10 560 Ft	126 720 Ft 52 800 Ft
6	Nyílászáró bontása és beszerelése kőműves visszajavítási munka és takarólédezés nélkül összesen			422 310 Ft
7	Falkavak visszajavítása összesen			495 480 Ft
8	Alumínium keretes szunyogháló- dió színbén	5 6 5		273 580 Ft
	ÖSSZESEN (bruttó)			3 357 210 Ft

Arajánlat érvényessége: 14 nap

2024. augusztus 27.

Tisztelettel:

Raragó Dence Szilárd
Raragó Dence Szilárd
Raragó Dence Szilárd
Raragó Dence Szilárd
Raragó Dence Szilárd

Raragó Dence Szilárd

Alföldi Állat
 Harsányi Kft.
 2119 Szigetvári, Veszprém, Sz.

Alföldi Állat
 Tűz Kereslet, Ünkormány
 Tűz, Szeged, Sz.

ÁLLAT-ÉRTÉKELÉSI NYILV. KÖRNY. ÉRTÉK. ÉRTÉK. SZÁMLÁNY
 KÖRNY. ÉRTÉK. SZÁMLÁNY

	MEGNEVEZÉS	DB	EGYSEG ÁR	ÖSSZESEN
1	1. Állat-értékelési nyilv. közege	1	399 890 Ft	399 890 Ft
2	2. Környezetvédelmi nyilv. közege	6	194 090 Ft	1 164 540 Ft
3	3. Környezetvédelmi nyilv. közege	3	79 000 Ft	237 000 Ft
4	4. Környezetvédelmi nyilv. közege	6	19 000 Ft	114 000 Ft
5	5. Környezetvédelmi nyilv. közege	5	9 980 Ft	49 900 Ft
6	6. Környezetvédelmi nyilv. közege	6	29 000 Ft	174 000 Ft
7	7. Környezetvédelmi nyilv. közege	5	15 480 Ft	77 400 Ft
8	8. Környezetvédelmi nyilv. közege	5	451 680 Ft	2 258 400 Ft
9	9. Környezetvédelmi nyilv. közege			499 900 Ft
10	10. Környezetvédelmi nyilv. közege			315 840 Ft
11	ÖSSZESEN (bontás)			5 037 340 Ft

Állat-értékelési nyilv. közege 1 1 nap
 2017. augusztus 20.

ÜNKPÉNTŐR KFT.
 2119 Szigetvári, Veszprém, Sz.
 Tűz Kereslet, Ünkormány
 Tűz, Szeged, Sz.